2.1. Hacı Bektaş-ı Veli’nin Hayatı

Hacı Bektaş-ı Veli’nin hayatı ile ilgili kaynaklarda farklı rivayetler
bulunmaktadır. Bazı kaynaklar Hünkar’ın 640 veya 660’da Nişabur’da
doğduğu ve 738’de Suluca Karahöyük’te vefat ettiğini belirtirken8, bazı
kaynaklarda ise sadece ölüm tarihi 669/1271 olarak verilmekte9; ancak
diğer bir kısım kaynak ise O’nun 606 (1209)’da doğduğu ve 669 (1270)
yılında vefat ettiğini belirtmektedir10. Asıl adı Bektaş (rehber) olan
Hünkâr, vefatından sonra Hacı Bektaş-ı Veli ismiyle şöhret bulmuş, tarihi

6 Mircea Eliade, Kutsal ve Din Dışı, çev. M. Ali Kılıçbay, (Ankara: Gece Yayınları,

1991), 7.

7 Eliade, Kutsal ve Din Dışı, IX-XI.

8 Baha Said.